      ПЛАНОЧНЫЕ
ПРЕДОХРАНИТЕЛИ-ВЫКЛЮЧАТЕЛИ-РАЗЪЕДИНИТЕЛИ
OptiVert
Паспорт
2014
 2
 3
1 Назначение

 Срок сохраняемости аппаратов – 3 года.
 8
Структура условного обозначения
OptiVert    00 – X  – X – X – X
Обозначение аппарата
Габарит применяемого плавкого предохранителя:
(00)
Межфазное расстояние:
SM - 185 мм;
/100 -  100 мм
Способ проведения коммутационных операций:
«1» - пофазное отключение;
«3» - трехфазное отключение
Конструктивное исполнение ответвительных шин:
«нет обозначения» - зажим мостовой;
 М - зажим болтовой;
МС - зажим для алюминиевого или медного
 кабеля 1,5-70 мм
2
;
V - зажим V-образный
VR – зажим-рамка;
S- наличие/отсутствие специального крепления для
шинной системы
 9
OptiVert    Х – X  – X – X
Обозначение аппарата
Габарит применяемого плавкого предохранителя: (1,2,3)
Способ проведения коммутационных операций:
«1» - пофазное отключение;
«6» - трехфазное отключение
Конструктивное исполнение ответвительных шин:
М - зажим болтовой;
МС - зажим для алюминиевого или медного кабеля 1,5-70 мм
2
;
V - зажим V-образный
MN – зажим болтовой с гайкой
S- наличие/отсутствие специального крепления для шинной
системы
 10